
АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮБРТАН МУНИЦИПАЛБНИ К10ШТАН АДМИНИСТРАЦИ 

ГНажин-Юьптан мунииипальни к!оштан администпаии)
366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail@noiav-urt.ru.т/ф. 8 (87148)2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2024. №116

О внесении дополнения в Положение комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 
при администрации Ножай-Юртовского 
муниципального района

Во исполнение протеста прокуратуры Ножай-Юртовского района № 
40-7-50-2024 от 5.09.2024 г. на постановление «Об утверждении Положения о 
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» при администрации 
Ножай-Юртовского муниципального района от 16.03.2020 г. № 32. 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. П. 8 раздела 6 Положения комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав дополнить словами:
«направляет ежеквартально сведения о несовершеннолетних и семьях, 
находящихся в социально-опасном положении, состоящих на профилактическом 
учете в КДН и ЗП, сведения о работе муниципальной КДН и ЗП, отчеты 
направляет в министерство образования и науки Чеченской Республики, на адрес 
электронной почты sector21@bk.ru».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Халкъан 
дош» и разместить на официальном сайте администрации Ножай-Юртовского 
муниципального района.
3. Контроль оставить председателем КДН и ЗП А.У.Исмаиловым.

Г лава администрации 

Верно:
Начальник организационного отдела 
Р.Х. Алхазурова

А.Г.Музуруев

mailto:mail@noiav-urt.ru

